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Överviktiga singlar ratar överviktiga 
 

 
–Kan du tänka någon som är överviktig?  
Matchmakingsajten PARSHIP.se har frågat 500 svenska singlar om de kan tänka sig 
någon som är överviktig. Nästan tre fjärdedelar, 71,1% (vilket motsvarar 1 400 000 
svenska singlar) anser att det är mer eller mindre otänkbart, varav 27,5% uppger att 
det är helt otänkbart. Endast 28,9 % av de svenska singlarna tycker att det är helt ok 
med någon som är överviktig trots att 38,9% (ca 780 000) av Sveriges singlar är 
överviktiga/feta. 
  
Svenskar är mest tillåtande i Europa! 
I Europa är vi svenskar ändå mest tillåtande mot överviktiga, tätt följt av norrmän 
(28,6%) och danskar (24%). I singelsammanhang får vi som vanligt vara glada över 
att vi inte bor i Spanien. Där är det endast 1,6% av alla singlar som kan tänka sig en 
överviktig partner. 
  
Yngre mer positiva 
31.6% av de som är 18-39 år tycker att det är helt ok med någon som är överviktig 
jämfört med 26,3% av åldersgruppen 40-59 år. Samtidigt som betydligt fler av de 
äldre är överviktiga/feta än de yngre. 
 
Christer Carlberg, Nordenchef på PARSHIP.se, kommenterar: 
–Utseendet har blivit allt viktigare för att ”duga”. Men det är stor skillnad mellan teori 
och praktik – när samma personer träffar någon de verkligen tycker om, spelar vikten 
troligen inte så stor roll. Det är viktigt att komma ifrån utseendefixeringen och istället 
hitta en person man passar ihop med. 
–Att äldre är mer kräsna än yngre kan bero på att de har mer bråttom att 
hitta den rätta än yngre har. 
 
Om PARSHIP.se 
PARSHIP.se är Europas främsta matchmakingsajt för singlar som seriöst letar efter 
en partner för ett varaktigt förhållande. Tjänsten baseras på 40 år forskning inom 
området relationer och kombinerar modern teknik med vetenskaplig kunskap om vad 
som viktigt för ett harmoniskt förhållande. Med hjälp av ett pskykometriskt test 
matchas medlemmarna mot varandra och de kan se vem som passar dem och varför 
utifrån personlighet, vanor och intressen.  
 
För mer information, kontakta gärna:  
Christer Carlberg, nordenchef PARSHIP.se 
Telefon: 070-747 57 04, e-post: christer.carlberg@parship.se  www.parship.se 
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